
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 03.02.2020 № 04 

 

О внесении изменений в  

постановление администрации 

поселения Роговское в городе Москве 

от 18.01.2019 г. № 01 

«Об утверждении Положения о единой 

комиссии по определению поставщиков 

(подрядчиков, исполнителей) 

Администрации поселения Роговское» 

 

 

 

В связи с внесением изменений в штатное расписание администрации 

поселения Роговское в городе Москве,  

 

  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

           1. Внести изменения в Приложение 2 к Постановлению администрации 

поселения Роговское от  18.01.2019 № 01  «Об утверждения Положения о 

единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) 

Администрации поселения Роговское», изложив его в новой редакции 

согласно приложению к настоящему Постановлению. 

2. Постановление вступает в силу с даты принятия. 

3. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы администрации поселения Роговское Куликову Е.В.  

 

 

Врио главы  администрации                                                        А.В. Тавлеев 

 

 

 

 



 

 

Приложение  

к постановлению администрации  

поселения Роговское 

в городе Москве 

от 03.02.2020 № 04 

 

Состав 

Единой комиссии 

по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) 

Администрации поселения Роговское 

 

Председатель единой комиссии: 

               Куликова Елена Владимировна – Заместитель Главы 

Администрации поселения Роговское; 

Заместитель председателя единой комиссии: 

               Трайчук Алексей Игоревич – главный специалист служба 

контрактного обеспечения; 

 

 

Члены единой комиссии: 

                Панюшина Дарья Анатольевна – главный специалист службы 

правового обеспечения 

                Лесина Ольга Владимировна -   главный специалист отдела 

финансово-налоговой политики и управления имуществом 

 

 Функции секретаря единой комиссии возложить на Трайчука Алексея 

Игоревича. 

 Установить, что в период временного отсутствия Трайчука Алексея 

Игоревича функции секретаря единой комиссии исполняет Лесина Ольга 

Владимировна. 

 

 
 


